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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за туризам, трговија и 

услуги БИСЕР - ТРАВЕЛ ДОО Скопје 

Народна банка на Република 

Македонија Оп. 11074/2021 

18.08.2021 

Друштво за проценка и 

сметководствени услуги РАЦИО 

ГРУП ДООЕЛ Куманово 

АД за стопанисување со деловен 

простор во државна сопственост Оп. 

12981/2021 

18.08.2021 

Друштво за техничко 

испитување,контрола и анализа 

ТЕХНИЧКИ ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА ДОО Неготино 

Јавно претпријатие за државни 

патишта  Оп. 08675/2021 

18.08.2021 

Друштво за вештачење и процена 

СИНОПСИС ДООЕЛ Скопје 

АД за стопанисување со деловен 

простор во државна сопственост Оп. 

12981/2021 

18.08.2021 

Друштво за сервис,ремонт и 

монтажа на лифтови и трговија на 

големо и мало и увоз-извоз СЕРВИС 

ДАКА,Попоски Трајан Битола 

ДООЕЛ 

ЈЗУ Градска општа болница „8-ми 

Септември“ Скопје  Оп. 13312/2021 

18.08.2021 

 


